

İngilizce + Arapça...

Dünyanın en geçerli 2 dilini birlikte öğrenmek artık çok kolay.
Cano Arapça Öğretim sistemi.
Sıfırdan Arapça okuma – yazma ve konuşma sistemi
4 Kitap + 4 Mp3 CD.

Number One English 10 CD, 200 Saatlik Online Eğitim ve 3 Yıl Sınırsız Destekten Oluşan Set

- İngilizce Eğitim seti
- Arapça Eğitim seti
- İngilizce + Arapça Eğitim setleri

ARAPÇA ÖĞRENIYORUM

أَتَعَلَّمُ اللُّغَةَ العَرَبِيَّةَ

CANO ARAPÇA
TIKLA ÖĞREN
ARAPÇA ÖĞRETİM SİSTEMİ
ARAPÇA ÖĞRENIYORUM
أَتَعَلَّمُ اللُّغَةَ العَرَبِيَّةَ
1. Kitap Seti CD'ye
2. Kitap Seti CD'ye
3. Kitap Seti CD'ye
4. Kitap Seti CD'ye

Number One English Detaylar

İngilizceyi zevk alarak, eğlenerek öğrenecek 3 ayda öğretecek konuma gelebileceksiniz...

Number One English Eğitim Seti İçeriği

5 DVD Temel Genel İngilizce

4 MP3 CD Bilinçaltı Uyanık Uyku Modları

1 Mp3 CD Konuşma Rehberi

200 Saat Online Eğitim

365 gün, 24 saat destek hizmeti

Bu fırsattan dilediğiniz kadar satın alabilir, sevdiklerinize hediye edebilirsiniz

Açıklama

Bilinçaltı Çalışma Sistemleri - Türkçe Destekli

İngilizce - Türkçe dil yapılarının mantığı anlaşılır sade bir anlatımla sunuluyor. İngilizce - Türkçe dil yapılarının mantığını bilmeyenlerin İngilizce öğrenmesi neredeyse imkansız. Sonuçta kuralları ezberlemek zorunda kalıyor ve kısa süre sonra da öğrendiklerini de unutuyorlar. Ülkemizde 10 milyonu aşkın üniversite mezununun İngilizceyi öğrenememesi ve konuşamamasının ana nedeni budur.

Renklerle Bilinçaltı Öğrenim Sistemi

İngilizce cümlelerde yer alan kelimelerin Türkçe anlamları aynı renklerle eşleştirilmiş ve anında anlaşılması sağlanmıştır.

Bilinçaltı Sesli Kodlama Sistemi - Ses Dalgaları İle (Brain Waves) Bilinçaltı Algılama - Subliminal Perception

Öğrendiğiniz dersleri özel olarak hazırlanmış sesli kodlama sistemi ile uyku veya uyanık modlar da dinleyerek İngilizce öğrenecek, alfa beta dalgaları, monotonik ses kaydı sayesinde bilinçaltının kayıt altına alabileceği bir sisteme sahip olacaksınız. 60 Chapter 180 ders ve 404 ses dosyasını kapsayan Subliminal Perception System -Bilinçaltı Algılama Sistemle 30 gün gibi bir sürede kalıcı bir altyapıya sahip olacak, 90 gün gibi bir sürede de akıcı konuşma yeteneğinizi geliştireceksiniz.

1 - Bilinçaltı NLP Eğitim Sistemi: Ezberlemeyi ortadan kaldıran sistem. Renklerle eşleştirilmiştir binlerce İngilizce -Türkçe cümle ve kelimeleri anında algılayacak ve farkında olmadan bilinçaltınızda yerleşmiş olduğunu göreceksiniz ve daha zengin bir algılama sistemine kavuşacaksınız.

2 - Subliminal - Brain Waves Sistemi: Bilimsel olarak faydası kanıtlanan Alpha Brain Waves Bilinçaltı Uyanık mod sistemi. Dinlenirken, uzanırken veya çalışırken derslerde yer alan İngilizce sesleri kuş, fırtına, dalga, yağmur veya ruhunuzla uyum sağlayan özel meditasyon "doğa ses efektleri" arasında dinleyerek doğal bir ortamda imiş gibi İngilizceyi algılayacaksınız. Belirli bir süre sonra beyniniz bu sesleri anımsayacak ve İngilizceyi hızlı bir şekilde öğrenmenizi sağlayacaktır.

3 - Uyurken İngilizce Öğrenmek: Subliminal - Brain Waves sistemi. Delta Brain Waves Uyku

Modu Sistemi. Delta Brain Waves Uyku Modu CD'sini yerleřtiriniz. Arkanıza yaslanın, rahatlayın. Kulaklıklarınızı takarak "uyku modu"na geiniz. Yine derslerde yer alan İngilizce sesleri düşük frekanslarda kuř, fırtına, dalga, yađmur veya ruhunuzla uyum sađlayan özel meditasyon "dođa ses efektleri" eřliđinde dinleyin. Bir ay sonunda farkı goreceksiniz.

alıřma Programları

Bilinaltı pratik konuřma dersleri English Basics, Grammar, Idioms, Listening, Interview English, Regular English, Travel English, Pronunciation gibi daha yazamadıđımız ok geniř aplı bir yelpazeyi kapsamaktadır.

1 - Ana dersler: Sıfırdan bařlayarak Trke destekli – İngilizler tarafından seslendirilmiř renkli - resimli binlerce cmle.

2 – Sesli – yazılı anlatımlı gramer: İngilizce – Trke dil yapılarının karřılařtırmalı anlatımı. Bu sayede İngilizcenin mantıđını anlayacak, đrendikleriniz kalıcı olarak belleđinize yerleřecek.

3 – Pratik konuřma: Seslendirilmiř binlerce cmle ile karřılıklı yapacađınız tekrarlamalarla pratik konuřma yeteneđi kazanacaksınız.

4 – Dinle – Tekrarla – Anla tekniđi: Duyduđunuzu algılama alıřması ile kulađınız İngilizce seslere alıřacak ve dinlerken zorluk ekmeyeceksiniz.

5 – Resimli sesli szlk: Ezberlemeden Kelime đrenme tekniđi. Hem resim hem ses bir arada.

6 – Tablolarla İngilizce: Zamanlar – fiiller – sıfatlar.. Cmle kuruluş yapıları renkli tablolar halinde izleyecek ve ezberlemeden kolayca algılayabileceksiniz.

7 – Alıřtırmalar: Sıfırdan ileri dzeye binlerce alıřtırma ile đrendiklerinizi anında test edecek, bařarı durumuzu anında goreceksiniz.

8 – Reading Text: Okuma paraları ile İngilizceniz pekiřecek.

9 – Trke – İngilizce kelime ve cmleri eřleřtirme: Karıřık verilen Trke – İngilizce kelime ve cmleri eřleřtirerek anında đrendiklerinizi test edebileceksiniz.

10 – Resimleri İngilizce karřılıkları ile eřleřtirme: Karıřık verilen Resimleri – İngilizce karřılıkları ile eřleřtirerek anında đrendiklerinizi pekiřtirebileceksiniz.

11 – İngilizce dinle – duyduđunu yaz alıřması: Dinlediđinizi anlama tekniđi. Kulađınızın sesleri algılama eksersizleri. Bylece karřınızdaki anlama yeteneđi kazanacaksınız.

12- Trkeye eviri: Verilen İngilizce cmle ve kelimeleri Trkeye evirip, anında İngilizce bilginizi lebileceksiniz.

13- İngilizceye çeviri: Verilen Türkçe cümle ve kelimeleri İngilizceye çevirip, anında İngilizce bilginizi ölçebileceksiniz.

14 – Sesli resimler... Özellikle 4 – 9 yaş grubu için mükemmel zevkli İngilizce öğrenme tekniği. Kendi anlatan resimler... Yetişkinlerin de çok hoşuna giden sistem...

15- Sesli – yazılı fıkralar

16- Sesli – yazılı masallar.

17- Sesli – yazılı hikayeler.

18- Sesli – yazılı haberler.

19- Sesli – yazılı romanlar.

20- Mesleklere göre anlatımlar

21-Turizm sektörü için çalışmalar isteğe bağlı çalışmalar

22- 365 gün 24 saat telefon, messenger veya e-mail ile sınırsız destek.

23- Ücretsiz seslendirme hizmetleri: Yazacağınız İngilizce bir metin veya yazıyı ücretsiz olarak seslendirip size yolluyoruz.

24- İngilizce – Almanca, İngilizce – Fransızca, İngilizce – İspanyolca kelime oyunları.

25- İngilizce yaz-dinle: Yazacağınız İngilizce bir metni sesli olarak bay-bayandan, Amerikan veya İngiltere İngilizcesi ile ve hızlı – yavaş modu ile dinleyerek kulak çene jimnastiği yapabileceksiniz.

26- Toplamda 606 ses dosyası ile bilinçaltı sesli kodlama (Subliminal System) ile günün her saatinde başka işlerle de uğraşırken dinleyebileceğiniz Uyanık (Alpha Meditation) modu ile İngilizceyi Bilinçaltı yaşayacaksınız.

27- "Kişiyeye Özel Alternatif Çalışma" nedir? Üyelerimizin iş ve meslek hayatlarında ihtiyaç duyacakları konularda bizden İngilizce Bilgi talep etmeleri halinde kendilerine destek sağlanacaktır. Örneğin; Bir iş adamı ithalat-ihracat, bir turist rehberinin herhangi bir yöre hakkında ya da bir hukukçunun bir dava hakkında yazılmış İngilizce metinleri talep etmesi halinde yardımcı olunacaktır.

28- İngilizce chat... Sadece üyelerimizin yaralanabileceği İngilizce sohbet seansları ile İngilizcenizi ileri düzeye taşıyabileceksiniz.

29- Ödüllü İngilizceye çevir bilgi yarışması. Her dün verilecek Türkçe metni İngilizceye

çevirerek hem İngilizcenizi geliştirecek hem de değişik ödüller kazanabileceksiniz.

Number One English'te dil bilgisi ağırlıklı çalışma ve kalıp ezberletme ortadan kaldırılmıştır. Kurumumuz Türkçe-İngilizce dil bilgisi kurallarını bilinçaltı İngilizce Eğitim Sistemiyle öğrenciye farkına varmadan doğru bir şekilde öğretir.

Dili anlayıp konuşmaya geçmek günümüz dilbilimcilerinin ısrarla üzerinde durduğu bir konudur. Number One English Eğitim Programı bu bilimsel gerçeklere göre düzenlenmiş eşsiz bir eğitim programıdır.

İngilizce Eğitiminde 1990 yılından bu yana hizmet veren Number One English Türkiye'nin en iyi ve en çok tercih edilen Online Eğitim Sistemidir.

Cano Arapça Öğretim Sistemi Detaylar

Arapçayı zevk alarak, eğlenerek öğrenecek 3 ayda öğretecek konuma gelebileceksiniz...

Cano Arapça Öğretim Sistemi 1. Basamak Seti İçeriği

4 adet kitap Genel Arapça

4 adet MP3 ses CD'si.. Arapça kitaplarda geçen tüm cümlelerin telaffuzu

Cano Arapça Öğretim Sistemi

Arapça Öğreniyorum...

Sıfırdan başlayarak Arapça ve Kur'an'ı Kerim okuma – yazma ve konuşma tekniği.

Kitaplarda geçen tüm harf – kelime ve cümlelerin Araplar tarafından okunuşları...

Türkçe açıklamalı Arapça gramer.

Tüm zaman ve fiil çekimleri.

Binlerce alıştıırma ve çözümleri...

Günlük hayatta geçen diyaloglar, hikayeler...

Günde saat çalışarak 45 günde kendinizi rahatlıkla ifade edebileceğiniz Arapçayı konuşabilecek ve Kur'an'ı Kerim'i daha iyi anlayabileceksiniz.

Osmanlıca'yı da rahatlıkla kavrayabilecek bir alt yapıya kavuşacaksınız.